28.01.2022Г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ МЕСТНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ТУЛУНСКОГО РАЙОНА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛА КОТИК «ТВОРИ ДОБРО»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котикского муниципального образования, Дума Котикского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории осуществления местной общественной организации Тулунского района территориального общественного самоуправления села Котик «Твори добро» согласно приложению, к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Котикского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Котикского сельского поселения
Г.В. Пырьев

Приложение
к решению Думы Котикского
сельского поселения
от «28» января 2022г. №1

[bookmark: Par35]Границы территории осуществления местной общественной организации Тулунского района территориального общественного самоуправления села котик «Твори добро»

	П/н
	Наименование населенного пункта
	Название улицы

[bookmark: _GoBack]Котикское муниципальное образование

	1
	село Котик
	улица Луговая

	2
	село Котик
	улица Полевая

	3
	село Котик
	улица Пушкина

	4
	село Котик
	улица Садовая

	5
	село Котик
	улица Комсомольская

	6
	село Котик
	улица Железнодорожная

	7
	село Котик
	улица Советская

	8
	село Котик
	улица Центральная

	9
	село Котик
	улица Заводская

	10
	село Котик
	улица Пионерская